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Grudziadz, dnia %08.2022 r.

Do wszystkich Wykonawcow

ZP- .nmﬂ./zz

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na dostawy odczynnikdéw na dostawy

materiatdéw szewnych (znak sprawy: Z/34/PN/22).

Informuje, dziatajac w oparciu o tresé¢ art. 135 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. 2021 r., poz. 1129 z pozn. zm.), ze w postgpowaniu o udzielenie
zamowienia publicznego na dostawy materialow szewnych (znak sprawy: Z/34/PN/22), wptynety

zapytania do postanowien Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia o nastepujace;j tresci:

Zapytanie nr 1:
Dotyczy Zad. 30. Poz. 2.

Czy Zamawiajgcy dopusci ni¢ chirurgiczng niewchianialng nylonowq igla 2x 6,5mm, pozostale
parametry bez zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy w odpowiedzi informuje, iz dokonat modyfikacji tresci Zalacznika nr 2 do SWZ

we wnioskowanym zakresie jak ponize;.

Zapytanie nr 2:
Dotyczy Zad. 27:

Czy Zamawiajqcy dopusci nié chirurgiczng monofilamentowg niebieskq dlugos¢ igly 16mm, pozostale

parametry bez zmian?

Odpowiedz:
Zamawiajacy w odpowiedzi informuje, iz dokonat modyfikacji tresci Zatacznika nr 2 do SWZ

we wnioskowanym zakresie jak ponize;j.

Zapytanie nr 3:

Czy Zamawiagjgcy w zadaniu nr 6 dopusci szew syntetyczny, Jednowloknowy, wchianialny,
polidioksanon, o okresie wchlaniania 182-238 dni oraz profilu podirzymywania tkankowego 75-80%
po 14 dniach, 65-70% po 28 dniach i 55-60% po 42 dniach?

Pismo sporzqdzit: Krzysztof Kapka, tel. 56 641 34 66
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Odpowiedz:
Zamawiajacy w odpowiedzi informuje, iz nie przewiduje modyfikacji tresci SWZ we wnioskowanym

zakresie.

Zapytanie nr 4:
Czy Zamawiajgcy w zadaniu nr 6 w pozycji nr 14 dopusci ni¢ o dl. 45cm? Pozostale parametry bez

zmian?

Odpowiedz:
Zamawiajacy w odpowiedzi informuje, iz nie przewiduje modyfikacji tresci SWZ we wnioskowanym

zakresie.

Zapytanie nr 5:
Czy Zamawiajgcy w zadaniu nr 6 w pozycji nr 15 dopusci ni¢ o dl. 45cm z iglg o dI. 2x 9mm?

Pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz:
Zamawiajacy w odpowiedzi informuje, iz nie przewiduje modyfikacji tresci SWZ we wnioskowanym

zakresie.

Zapytanie nr 6:

Czy Zamawiajgcy w zadaniu nr 6 w pozycji nr 17 dopusci ni¢ o dl. 45cm? Pozostale parametry bez
zmian?

Odpowiedz:
Zamawiajagcy w odpowiedzi na powyzsze informuje, ze nie przewiduje modyfikacji we

wnioskowanym zakresie.

Zapytanie nr 7:
Czy Zamawiajgcy w zadaniu nr 6 w pozycji nr 17 dopusci krzywizne igly 3/8 kola? Pozostale

parametry bez zmian?

Odpowiedz:
Zamawiajacy w odpowiedzi informuje, iz nie przewiduje modyfikacji tresci SWZ we wnioskowanym

zakresie.

Zapytanie nr 8:
Pytanie dot. Zadania nr 20:

Zwracamy sig¢ z prosbq o odstgpienie od wymogu zlozenia prébek do Zadania nr 20 z uwagi na zbyt
Wysoki koszt probek oraz fakt, ze Zamawiajgcy korzystal juz z materialéw szewnych oferowanych

przez Wykonawce.

Pismo sporzqdzit: Krzysztof Kapka, tel. 56 641 34 66
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Ponadto, zgodnie z nakazem producenta materialéw szewnych, produkty, kiore sq dostarczane w
pudetkach zawierajqcych wiele sztuk, mogg by¢ dostarczane/sprzedawane wylgcznie w pelnych
pudetkach, poniewaz pojedyncze wyroby wyjete z opakowar zbiorczych nie spelniajqg wymogéw

prawnych dotyczgcych dystrybucji/sprzedazy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy w odpowiedzi informuje, iz dokonat modyfikacji tresci Zatacznika nr 2 oraz tresci SWZ

we wnioskowanym zakresie jak ponizej.

Zapytanie nr 9:

W celu zapewnienia réwnego traktowania Stron i umozliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadnosci
reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 4, §4 ust. 8 projektu umowy 5 dniowego terminu na
rozpatrzenie reklamacji oraz zamiang stow z ,,... od daty Jej otrzymania’ na ,,... od daty jej uznania

reklamacji”.

Odpowiedz:
Zamawiajacy w odpowiedzi informuje, iz nie przewiduje modyfikacji tresci SWZ we wnioskowanym

zakresie.

Zapytanie nr 10:

Czy Zamawiajgcy uzupelni projekt umowy o zapis, ze na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11
marca 2004 r. o podatku od towaréw i ustug udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesylanie
Jaktur, duplikatéw faktur oraz ich korekt, a takze not obcigzeniowych i not korygujgcych w formacie
pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie

adresow poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy w odpowiedzi informuje, iz nie przewiduje modyfikacji tresci SWZ we wnioskowanym

zakresie.

Zapytanie nr 11:

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na wprowadzenie zmian w § 5 ust. 10 poprzez zamiang stow ,, odsetki

ustawowe” na ,, odsetki ustawowe za opdznienie w transakcjach handlowych’?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz w tresci § 5 ust. 10 nie wystepuje zapis, ktory przytacza Wykonawca.

Zamawiajacy nie przewiduje modyfikacji treSci SWZ we wnioskowanym zakresie.

Pismo sporzqdzil: Krzysztof Kapka, tel. 56 641 34 66



REGIONALNY . ;
SZPITAI ul. Rydygiera 15/17, 86-300 Grudziadz
ST M tel. 56 641 3454; fax. 56 462 1334
SPECJALISTYCZNY email: kancelaria@bieganski.org

DR WEAD St AWA BIES ANSKIESD http:/ /bieganski.org

Zapytanie nr 12:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowieh projektu
przyszlej umowy w zakresie zapiséw ogdlnych warunkéw umowy § 6 ust. 3.

1. Wykonawca zaplaci zamawiajgcemu kary umowne:

3) z tytulu braku dostawy towaru przez Wykonawce, zwloki w dostawie lub dostawy towaru niezgodnej
z zamowieniem — 0,5% wartosci netto niedostarczonej partii towaru lub wartosci partii towaru
niezgodnej z zamowieniem za kazdy dzier zwloki w dostawie towaru lub zwloki w dostawie towaru
zgodnego z zamowieniem, jednak nie wiecej niz 10% wartosci netto niedostarczonej partii towaru lub
wartosci partii towaru niezgodnej z zamowieniem

4) z wuulu skorzystania przez Zamawiajgcego z wykonania (nabycia) zastepczego, na skutek
okolicznosci, za kiére odpowiada Wykonawca — 0,5 % wartosci netto towaru zakupionego przez
Zamawiajgcego u innego dostawcy w tym trybie (niezaleznie od obowigzku zwrotu na rzecz
Zamawiajgcego réznicy pomigdzy ceng zakupu towaru u innego dostawcy i ceng towaru okreslong w
Jormularzu cenowym stanowigcym zalgeznik nr 1 do umowy);

3) z ytulu zwloki w wymianie reklamowanego, wadliwego towaru na towar wolny od wad w stosunku
do terminéw okreslonych w § 4 — 0,5 % wartosci netto czgsci dostawy, w ktorej znajdowaly sie
wadliwe towary za kazdy dzien zwloki w dostarczeniu towaru wolnego od wad w miejsce wadliwego,

Jednak nie wigcej niz 10% wartosci netto wadliwej czesci dostawy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy w odpowiedzi informuje, iz nie przewiduje modyfikacji tresci SWZ we wnioskowanym

zakresie.

Zapytanie nr 13:

Zadanie nr 25: Czy Zamawiajgcy dopusci przedstawienie probki z poz. Nr 2 w miejsce prébki z poz.

Nr1?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy w odpowiedzi informuje, iz dokonat modyfikacji tresci Zalacznika nr 2 oraz tresci SWZ

we wnioskowanym zakresie jak ponizej.

Zapytanie nr 14:

Czy Zamawiajqcy w zakresie zadania 4 w pozycjach 1 — 8 wymaga zaoferowania: nici syntetycznych,
plecionych, wykonanych z kopolimeru 90% glikolidu i 10% I-laktydu (glikolid i I-laktyd 90/10),
powlekanych kopolimerem glikolidu i I-laktydu (50%,), Poli (glikolid
i I-laktyd 30-35/65-70) oraz stearynianem wapnia (50%), okres wchtaniania 56-70 dni, wytrzymalosé
poczgtkowa wezla na zerwanie 140%, podtrzymanie tkankowe: 75% po 14 dniach, 40-50% po 21
dniach, 25% po 28 dniach, 10% poczqtkowej sily podirzymania tkanki po 35 dniach, wymagane igly

silikonizowane o zwigkszonej odpornosci?

Pismo sporzqdzil: Krzysztof Kapka, tel. 56 641 34 66
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Odpowiedz:
Zamawiajacy w odpowiedzi informuje, iz nie przewiduje modyfikacji tresci SWZ we wnioskowanym

zakresie.

Zapytanie nr 15:

Czy Zamawiajgcy w zakresie zadania 18 w pozycji 1 wymaga zaoferowania: staplera jednorazowego
uzytku - typ zszywki: szeroka, powleczona teflonem, grzbiet: 6,9 mm, nézka: 4,2 mm, grubosé 0,58

mm, ilos¢ zszywek: nie wigcej niz 40 szt?

Odpowiedz:
Zamawiajacy w odpowiedzi informuje, iz dokonat modyfikacji tresci Zalacznika nr 2 do SWZ

we wnioskowanym zakresie jak ponizej.

Zapytanie nr 16:

Dotyczy Zadania nr 6, Pozycji nr 1

Czy Zamawiajqcy w Zadaniu nr 6, Pozycji nr 1 dopusci igle 3/8 kola, pozostale parametry bez zmian ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy w odpowiedzi informuje, iz nie przewiduje modyfikacji tresci SWZ we wnioskowanym

zakresie.

Zapytanie nr 17:

Dotyczy Zadania nr 6, Pozycji nr 1
Czy Zamawiajgcy w Zadaniu nr 6, Pozycji nr 1 dopusci igle okrggto-tngcq, pozostale parametry bez

zmian?

Odpowiedz:
Zamawiajacy w odpowiedzi informuje, iz nie przewiduje modyfikacji tresci SWZ we wnioskowanym

zakresie.

Zapytanie nr 18:

Dotyczy Zadania nr 6, Pozycji nr 2
Czy Zamawiajqcy w Zadaniu nr 6, Pozycji nr 2 dopusci igle o dlugosci 18 mm, pozostale parametry

bez zmian?

Odpowiedz:
Zamawiajacy w odpowiedzi informuje, iz nie przewiduje modyfikacji tresci SWZ we wnioskowanym

zakresie.

Pismo sporzqdzil: Krzysztof Kapka, tel. 56 641 34 66



REGIONALNY
fﬂ% %m ?’% e ul. Rydygiera 15/17, 86-300 Grudziadz
SZPITAL tel. 56 641 3454; fax. 56 462 1334
SPECJAL email: kancelaria@bieganski.org
R http:/ /bieganski.org

Zapytanie nr 19:

Dotyczy Zadania nr 6, Pozycji nr 4
Czy Zamawiajgcy w Zadaniu nr 6, Pozycji nr 4 dopusci igle o dlugosci 20 mm, pozostale parametry

bez zmian?

Odpowiedz:
Zamawiajacy w odpowiedzi informuje, iz nie przewiduje modyfikacji tresci SWZ we wnioskowanym

zakresie.

Zapytanie nr 20:

Dotyczy Zadania nr 6, Pozycjinr 10, 11i 13
Czy Zamawiajgcy w Zadaniu nr 6, Pozycjach nr 10, 11 i 13 dopusci igle okrqglg nie wzmocniong,

pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz:
Zamawiajacy w odpowiedzi informuje, iz nie przewiduje modyfikacji tresci SWZ we wnioskowanym

zakresie.

Zapytanie nr 21:

Dotyczy Zadania nr 6, Pozycji nr 12
Czy Zamawiajqcy wylgczy z Zadania nr 6 Pozycje nr 12?

Odpowiedz:
Zamawiajacy w odpowiedzi informuje, iz nie przewiduje modyfikacji tresci SWZ we wnioskowanym

zakresie.

Zapyvtanie nr 22:

Dotyczy Zadania nr 6, Pozycji nr 15
Czy Zamawiajgcy w Zadaniu nr 6, Pozycji nr 15 dopusci igle o dlugosci 9 mm, pozostale parametry

bez zmian?

Odpowiedz:
Zamawiajacy w odpowiedzi informuje, iz nie przewiduje modyfikacji tresci SWZ we wnioskowanym

zakresie.

Zapytanie nr 23:

Dotyczy Zadania nr 6, Pozycji nr 16
Czy Zamawiajqcy w Zadaniu nr 6, Pozycji nr 16 dopusci igle o dlugosci 18 mm, pozostale parametry

bez zmian?

Pismo sporzqdzil: Krzysztof Kapka, tel. 56 641 34 66
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Odpowiedz:
Zamawiajacy w odpowiedzi informuje, iz nie przewiduje modyfikacji tresci SWZ we wnioskowanym

zakresie.

Zapytanie nr 24:

Dotyczy Zadania nr 6, Pozycji nr 17
Czy Zamawiajgcy w Zadaniu nr 6, Pozycji nr 17 dopusci igle 3/8 kola, pozostale parametry bez

zmian?

Odpowiedz:
Zamawiajacy w odpowiedzi informuje, iz nie przewiduje modyfikacji tresci SWZ we wnioskowanym

zakresie.

Zapyvtanie nr 25:

Dotyczy Zadania nr 8, Pozycjinr I - 12
Czy Zamawiajgcy w Zadaniu nr 8, Pozycjach nr 1 - 12 dopusci igly nie splaszczone w czesci
imadlowej wykonane z najnowoczesniejszej stali nierdzewnej A300 z powlokq silikonowg utrzymujgcg

ostro$¢ i regularnos¢ penetracji igly, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajacy w odpowiedzi informuje, iz nie przewiduje modyfikacji tresci SWZ we wnioskowanym

zakresie.

Zapytanie nr 26:

Dotyczy Zadania nr 8, Pozycjinr I - 12
Czy Zamawiajqcy w Zadaniu nr 8, Pozycjach nr 1 - 12 dopusci dlugosé nici 90 cm, pozostale

parametry bez zmian?

Odpowiedz:
Zamawiajacy w odpowiedzi informuje, iz nie przewiduje modyfikacji tresci SWZ we wnioskowanym

zakresie.

Zapytanie nr 27:

Dotyczy Zadania nr 9,
Czy Zamawiajgcy w Zadaniu nr 9 dopusci nici chirurgiczne niewchlanialne, ~syntetyczne
polipropylenowe bez dodatku polietylenu, jednowldknowe pakowane na prosto o zmniejszonej pamieci

skretu, Srednica igly taka sama jak Srednica nici (ratio 1:1)?

Pismo sporzqdzit: Krzysztof Kapka, tel. 56 641 34 66
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Odpowiedz:
Zamawiajacy w odpowiedzi informuje, iz nie przewiduje modyfikacji tresci SWZ we wnioskowanym

zakresie.

Zapytanie nr 28:

Dotyczy Zadania nr 9, Pozycji nr 1
Czy Zamawiajgcy w Zadaniu nr 9, Pozycji nr 1 dopusci igle o dlugosci 6,4 mm, pozostale parametry

bez zmian?

Odpowiedz:
Zamawiajacy w odpowiedzi informuje, iz nie przewiduje modyfikacji tresci SWZ we wnioskowanym

zakresie.

Zapytanie nr 29:

Dotyczy Zadania nr 10, Pozycjinr 9 - 10
Czy Zamawiajgcy w Zadaniu nr 10, Pozycjach nr 9 - 10 dopusci igle okrgglo-tngcq, pozostate

parametry bez zmian?

Odpowiedz:
Zamawiajacy w odpowiedzi informuje, iz nie przewiduje modyfikacji tresci SWZ we wnioskowanym

zakresie.

Zapytanie nr 30:

Dotyczy Zadania nr 10, Pozycji nr 11
Czy Zamawiajgcy w Zadaniu nr 10, Pozycji nr 11 dopusci igle o dlugosci 30 mm, pozostale parametry

bez zmian?

Odpowiedz:
Zamawiajacy w odpowiedzi informuje, iz nie przewiduje modyfikacji tresci SWZ we wnioskowanym

zakresie.

Zapytanie nr 31:

Dotyczy Zadania nr 14

Czy Zamawiajgcy w Zadaniu nr 14 dopusci nici chirurgiczne niewchlanialne, syntetyczne poliestrowe,
plecione, powleczone silikonem?

Odpowiedz:

Zamawiajacy w odpowiedzi informuje, iz nie przewiduje modyfikacji tresci SWZ we wnioskowanym

zakresie.

Pismo sporzqdzil: Krzysztof Kapka, tel. 56 641 34 66
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Zapytanie nr 32:

Dotyczy Zadania nr 14, Pozycji nr 4
Czy Zamawiajqcy w Zadaniu nr 14, Pozycji nr 4 dopusci diugos¢ nici 8 x 90 cm, pozostale parametry

bez zmian?

Odpowiedz:
Zamawiajacy w odpowiedzi informuje, iz nie przewiduje modyfikacji tresci SWZ we wnioskowanym

zakresie.

Zapytanie nr 33:

Dotyczy Zadania nr 14, Pozycji nr 10-11
Czy Zamawiajgcy wylgczy z Zadania nr 14 Pozycje nr 10-11 ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy w odpowiedzi informuje, iz nie przewiduje modyfikacji tresci SWZ we wnioskowanym

zakresie.

Zapytanie nr 34:

Dotyczy Zadania nr 14, Pozycji nr 10-11
Czy Zamawiajqcy w Zadaniu nr 14, Pozycjach nr 10-11 dopusci ni¢ o dlugosci 250 cm z przeliczeniem

wymaganych ilosci w zalgczniku asortymentowo-cenowym, pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz:
Zamawiajacy w odpowiedzi informuje, iz nie przewiduje modyfikacji tresci SWZ we wnioskowanym

zakresie.

Zapytanie nr 35:

Dotyczy Zadania nr 20, Pozycji nr 1
Czy Zamawiajgcy w Zadaniu nr 20, Pozycji nr 1 dopusci klips tytanowy o dlugosci: klipsa otwartego
3,0 mm, klipsa zamknigtego 3,6 mm i szerokosci klipsa otwartego 4,2 mm , pozostale parametry bez

zmian?

Odpowiedz:

Po weryfikacji tresci zapytania Zamawiajacy informuje, iz przedmiotowe zapytanie dotyczy zadania

22 poz. 1
Zamawiajacy w odpowiedzi informuje, iz nie przewiduje modyfikacji tresci SWZ we wnioskowanym

zakresie.

Pismo sporzqdzit: Krzysztof Kapka, tel. 56 641 34 66
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Zapytanie nr 36:

Dotyczy Zadania nr 20, Pozycji nr 2
Czy Zamawiajqcy w Zadaniu nr 20, Pozycji nr 2 dopusci klips tytanowy o dlugosci: klipsa otwartego
4,8 mm, klipsa zamknigtego 5,6 mm i szerokosci klipsa otwartego 5,8 mm , pozostale parameltry bez

zmian?

Odpowiedz:

Po weryfikacji tresci zapytania Zamawiajacy informuie, iz przedmiotowe zapytanie dotyczy zadania

22 poz. 2.

Zamawiajacy w odpowiedzi informuje, iz nie przewiduje modyfikacji tresci SWZ we wnioskowanym

zakresie.

Zapytanie nr 37:

Dotyczy Zadania nr 24, Pozycji nr 1
Czy Zamawiajqcy w Zadaniu nr 24, Pozycji nr 1 dopusci diugosé igly 75 mm i diugosé nici 90 cm,

pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz:
Zamawiajacy w odpowiedzi informuje, iz nie przewiduje modyfikacji tresci SWZ we wnioskowanym

zakresie.

Zapytanie nr 38:

Dotyczy Zadania nr 30, Pozycji nr 2
Czy Zamawiajgcy w Zadaniu nr 30, Pozycji nr 2 dopusci dlugosé igly 2 x 6,4 mm, pozostate parametry

bez zmian?

Odpowiedz:
Zamawiajacy w odpowiedzi informuje, iz dokonal modyfikacji tresci Zalacznika nr 2

we wnioskowanym zakresie jak ponizej

Zapytanie nr 39:

Zadanie 17, pozycja 1 — Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie nici o dlugosci 90cm?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy w odpowiedzi informuje, iz dokonal modyfikacji tresci Zalacznika nr 2 do SWZ

we wnioskowanym zakresie jak ponizej.

Pismo sporzqdzil: Krzysztof Kapka, tel. 56 641 34 66
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Zapytanie nr 40:

Zadanie 18, pozycja 1 — Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie stapleréw posiadajqcych 35 zszywek

w rozmiarze 5,9mm x 3,9mm lub 7,2mm x 4,9mm ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy w odpowiedzi informuje, iz nie przewiduje modyfikacji tresci SWZ we wnioskowanym

zakresie.

Zapvtanie nr 41:

Zadanie 26 - Czy Zamawiajgcy dopusci szwy z polidioksanonu, wehlanialne w okresie 180-210 dni,

pozostale parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy w odpowiedzi informuje, iz nie przewiduje modyfikacji tresci SWZ we wnioskowanym

zakresie.

Zapytanie nr 42:

Zadanie 26, pozycja 1,2 — Czy Zamawiajqcy dopusci zaoferowanie igiel wzmocnionych tj. wykonanych

z najwyzszej jakosci stali chirurgicznej serii 300 odpornej na odksztalcenia?

Odpowiedz:
Zamawiajacy w odpowiedzi informuje, iz dokonat modyfikacji tresci Zatacznika nr 2 do SWZ

we wnioskowanym zakresie jak ponize;j.

Zapytanie nr 43:

Zadanie 29, pozycja 1 — Czy Zamawiajqcy dopusci zaoferowanie szwu z iglg 2 x 16mm Y% kola
okrgglq?

Odpowiedz:

Zamawiajacy w odpowiedzi informuje, iz nie przewiduje modyfikacji tresci SWZ we wnioskowanym

zakresie.

Zapytanie nr 44:

Zadanie 30, pozycja 1 — Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie igly 2 x 7mm przy zachowaniu

pozostalych parametréw?

Odpowiedz:
Zamawiajacy w odpowiedzi informuje, iz dokonat modyfikacji tresci Zalacznika nr 2 do SWZ

we wnioskowanym zakresie jak ponize;j.

Pismo sporzqdzil: Krzysztof Kapka, tel. 56 641 34 66
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Zapytanie nr 45:

Zadanie nr 2, poz. 1-2: Czy Zamawiajgcy dopusci material szewny bez dodatku antyseptyku -

triclosanu, pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz:
Zamawiajacy w odpowiedzi informuje, iz nie przewiduje modyfikacji tresci SWZ we wnioskowanym

zakresie.

Zapytanie nr 46:

Zadanie nr 5
Czy Zamawiajqcy dopusci material szewny bez dodatku antyseptyku - triclosanu, pozostale parametry

bez zmian?

Odpowiedz:
Zamawiajacy w odpowiedzi informuje, iz nie przewiduje modyfikacji tresci SWZ we wnioskowanym

zakresie.

Zapytanie nr 47:

Zadanie nr 7, poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci nitke o dlugosci 150 cm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy w odpowiedzi informuje, iz nie przewiduje modyfikacji tresci SWZ we wnioskowanym

zakresie.

Zapytanie nr 48:

Zadanie nr 7, poz. 2
Czy Zamawiajqcy dopusci igle okrqglg z tngcym ostrzem (przyostrzong)?

Odpowiedz:
Zamawiajacy w odpowiedzi informuje, iz nie przewiduje modyfikacji tresci SWZ we wnioskowanym

zakresie.

Zapytanie nr 48:

Zadanie nr 9

Czy Zamawiajgcy dopusci materiaf szewny bez dodatku polietylenu, pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy w odpowiedzi informuje, iz nie przewiduje modyfikacji tresci SWZ we wnioskowanym

zakresie.

Pismo sporzqdzit: Krzysztof Kapka, tel. 56 641 34 66
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Zapytanie nr 49:

Zadanie nr 11, poz. 8
Czy Zamawiajqcy dopusci material szewny bez rurki winylowej? W przypadku negatywnej odpowiedzi

prosze o wykreslenie pozycji 8 z Zadania nr 11?

Odpowiedz:
Zamawiajacy w odpowiedzi informuje, iz nie przewiduje modyfikacji tresci SWZ we wnioskowanym

zakresie.

Zapytanie nr 49:
Zadanie nr 15

Czy Zamawiajgcy dopusci material szewny o czasie wehianiania 90-120 dni, wykonane z kopolimeru

kwasu glikolowego i kaprolaktonu?

Odpowiedz:
Zamawiajacy w odpowiedzi informuje, iz nie przewiduje modyfikacji tresci SWZ we wnioskowanym

zakresie.

Zapytanie nr 50:
Zadanie nr 16

Czy Zamawiajgcy dopusci nici wehlanialne w czasie ok. 42 dni, syntetyczne, zbudowane z kwasu

glikolowego, plecione?

Odpowiedz:
Zamawiajacy w odpowiedzi informuje, iz nie przewiduje modyfikacji tresci SWZ we wnioskowanym

zakresie.

Zapytanie nr 51:

Zadanie nr 17, poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci material szewny z iglg 2 x RS 26 mm, pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy w odpowiedzi informuje, iz dokonat modyfikacji tresci Zalacznika nr 2 do SWZ

we wnioskowanym zakresie jak ponizej.

Zapytanie nr 52:
Zadanie nr 26

Czy Zamawiajgcy dopusci nici chirurgiczne wchlanialne w okresie 180-210 dni, monofilamentowe,

syntetyczne, wytwarzane z polidioksanonu?

Pismo sporzqdzil: Krzysztof Kapka, tel. 56 641 34 66
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Odpowiedz:
Zamawiajacy w odpowiedzi informuje, iz nie przewiduje modyfikacji tresci SWZ we wnioskowanym

zakresie.

Zapytanie nr 53:

Zadanie nr 27, poz. 1
Czy Zamawiajgcy dopusci szew z iglg prostq podwdjng o dlugosci 16 mm, pozostale parametry bez

zmian?

Odpowiedz:
Zamawiajacy w odpowiedzi informuje, iz dokonat modyfikacji tresci Zatacznika nr 2 do SWZ

we wnioskowanym zakresie jak ponize;j.

Zapytanie nr 54:

Wykonawca wnosi o wskazanie, czy:

Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacje § 4 ust 4 Zalgcznika nr 4 do SWZ (,, Umowa”) poprzez
wskazanie, ze Zamawiajgcy wymieni towar na petnowartosciowy lub uzupelni braki w dostawie w
terminie do 4 dni roboczych. Powyzsze rozwigzanie ma na celu zapewnienie zgodnosci z § 4 ust. 8,
zgodhnie z ktérym Wykonawca ma w praktyce 4 dni na dokonanie wymiany (2 dni na ocene reklamacji
a nastegpnie dwa dni na wymiang). Majgc na uwadze, iz wymiana, o ktdrej mowaw § 4 ust. 4 Umowy
oraz § 4 ust. 8 Umowy moze dotyczy¢ wad jakoSciowym — zasadnym bedzie ujednolicenie terminéw na

podjecie wymaganych dzialan?

Odpowiedz:
Zamawiajacy w odpowiedzi informuje, iz nie przewiduje modyfikacji tresci SWZ we wnioskowanym

zakresie.

Zapytanie nr 55:

Wykonawca wnosi o wskazanie, czy:

Zamawiajgcy wyraza zgode na usunigcie kary umownej wskazanej w § 6 ust. 3 pkt. 4 Umowy.
Wykonawca nadmienia, ze niezasadne rozszerzanie potencjalnej odpowiedzialnosci Wykonawcy (co w
ocenie Wykonawcy ma miejsce w niniejszej sytuacji z uwagi na podwdjne sankcjonowanie zakupu
zastgpczego poprzez obowiqzek uiszczenia kary umownej oraz obowiqgzek doplaty réznicy cen) majgce
wplyw na konkurencyjnosé¢ postepowania oraz naruszenie zasady réwnosci stron moze prowadzié¢ do

uniewaznienia postepowania o udzielenie zamowienia publicznego (por. KIO 983/18, KIO 980/18)?

Odpowiedz:
Zamawiajacy w odpowiedzi informuje, iz nie przewiduje modyfikacji tresci SWZ we wnioskowanym

zakresie.

Pismo sporzqdzil: Krzysztof Kapka, tel. 56 641 34 66
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Zapytanie nr 56:

Wykonawca wnosi o wskazanie, czy:

Zamawiajqcy wyraza zgode na modyfikacje kary umownej wskazanej w § 6 ust. 3 pkt. 5 Umowy
poprzez wskazanie, iz kara 1 % bedzie naliczana wzgledem wartosci towaru objetego reklamacjq.
Wykonawca nadmienia, iz rozszerzenie przedmiotowej kary umownej (poprzez jej naliczanie w
odniesieniu do wartosci towardéw, kidre nie sq wadliwe) stanowi istotne rozszerzenie potencjalnej
odpowiedzialnosci Wykonawcy majgce wplyw na konkurencyjno$é postepowania oraz naruszenie

zasady rownosci stron?

Odpowiedz:
Zamawiajacy w odpowiedzi informuje, iz dokonat modyfikacji tresci Zatacznika nr 4 do SWZ

we wnioskowanym zakresie jak ponizej.

Zapytanie nr 57:

Dotyczy Zadanie 8

- Czy Zamawiajgcy w poz. 2 dopusci szew dlugosci 45 cm, bagd? ni¢ grubosci 3/0, z zachowaniem
pozostalych parametréw bez zmian?

- Czy Zamawiajqcy w poz. 6 dopusci szew dlugosci 90 cm, z zachowaniem pozostalych parametrow

bez zmian?
Odpowiedz:
Zamawiajacy w odpowiedzi informuje, iz nie przewiduje modyfikacji tresci SWZ we wnioskowanym

zakresie.

Zapytanie nr 58:
Zadanie 11:

- Czy Zamawiajgcy w poz. 5 dopusci szew z iglg 1/2 kola, podwdjng okrqglo-tngcq, z zachowaniem
pozostatych parametrow bez zmian?

- Czy Zamawiajgcy w poz. 5 dopusci szew grubosci 3/0 z iglq 31mm, z zachowaniem pozostalych
parametrow bez zmian?

- Czy Zamawiajgcy w poz. 8 dopusci szew chirurgiczny niewchlaniany, syntetyczny poliamidowy,

Jjednowléknowy, z zachowaniem pozostalych parametréw bez zmian?

Odpowiedz:
Zamawiajacy w odpowiedzi informuje, iz nie przewiduje modyfikacji tresci SWZ we wnioskowanym

zakresie.

Pismo sporzqdzil: Krzysztof Kapka, tel. 56 641 34 66



REGIONALNY . .
SZPITAL ul. Rydygiera 15/17, 86-300 Grudziadz
SZPITAL tel. 56 641 3454; fax. 56 462 1334
SPECJALISTYCZNY email: kancelaria@bieganski.org
http:/ /bieganski.org

MODYFIKACJA TRESCI SWZ

Dziatajac na podstawie art. 137 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2021 r.,
poz. 1129 z pézn. zm.) Zamawiajacy informuje, ze dokonat zmiany tresci Specyfikacji Warunkéw
Zamowienia w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego na materialéw szewnych (znak

sprawy: Z/34/PN/22), w nastepujacym zakresie:

— W tresci Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia wykresla si¢ dotychczasowg tre§é¢ rozdziatu
IX ust. 1, pkt ) myslnik trzeci i zastepuje nastepujacg:
- probki oferowanego asortymentu dla pozycji i w ilosciach wskazanych w formularzu cenowym
- w celu umozliwienia dokonania oceny zgodnosci zaproponowanych asortymentow zlozonych
w niniejszym postegpowaniu z opisem przedmiotu zamdwienia zawartym w formularzu cenowym

stanowiqcym Zatgcznik nr 2 do SWZ — dotyczy zadania: od 1 do 19, od 21 do 30.

— W tresci Projektowanych Postanowien Umowy stanowigcych Zalgcznik nr 4 do SWZ
wykresla si¢ dotychczasows tresc § 6, ust. 3 pkt. 5 i zastepuje nastepujacy:
z tytulu zwloki w wymianie reklamowanego, wadliwego towaru na towar wolny od wad
w stosunku do terminéw okreslonych w § 4 — 1 % wartosci netto towaru objetego reklamacjq za
kazdy dzien zwloki w dostarczeniu towaru wolnego od wad w miejsce wadliwego.

— w tresci Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia — wykresla si¢ tres¢ Zalgcznika nr 2
w zakresie zadania nr: 17, 18, 20, 25, 26, 27, 30 zast¢pujac nowq trescia Zalacznika nr 2
w zakresie zadania nr: 17, 18, 20, 25, 26, 27, 30 po modyfikacji.

Powyzsza modyfikacja SWZ stanowi jej integralng cze$é. Pozostata tresé postanowien Specyfikacji
Warunkéw Zamoéwienia (SWZ) pozostaje bez zmian.
Wykonawca przy sktadaniu oferty powinien uwzgledni¢ powyzsza modyfikacje poprzez:
— zlozenie wypetionego dokumentu po modyfikacji
lub
— naniesienie poprawek w ramach powyzszej modyfikacji poprzez skreslenie i wpisanie wlasciwej

tresci lub dopisanie zmodyfikowanego opisu.

Powyzsza modyfikacja SWZ stanowi jej integralng cze$é. Pozostata tre$¢ postanowien Specyfikacji

Warunkéw Zamdéwienia (SWZ) pozostaje bez zmian.

Pismo sporzqgdzit: Krzysztof Kapka, tel. 56 641 34 66



